



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 214.000 euro na zakup paliw: oleju napędowego, benzyny Pb95 i innych produktów przez Gminę Września w 2021 roku

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem platformy zakupowej dedykowanej Gminie Września <https://platformazakupowa.pl/wrzesnia/aukcje>

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych akceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje powyższe warunki przy dokonywaniu zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w formularzu ofertowym i wzorze umowy w taki sposób, aby rabat na AdBlue oraz inne produkty pozapaliwowe wyliczany był w formie procentowej?

Odpowiedź:

W związku z tym, że rabat na płyn Adblue oraz inne produkty pozapaliwowe nie są poddane ocenie przy ustaleniu najkorzystniejszej oferty, Zamawiający akceptuje aby rabat dla tych produktów wg wyboru Wykonawcy może być podany w formie procentowej.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 1 ust. 1 zdanie trzecie, uwzględniając proponowany zapis: „Każdorazowo po dokonaniu zakupu paliw (w tym także do kanistra) lub zakupu innych produktów Sprzedawca zobowiązany jest potwierdzić zakup przekazując Zamawiającemu dowód wydania, który zawierał będzie m.in.: datę zakupu oraz ilość i wartość paliwa.”?

Odpowiedź:

W związku tym, że zakupu drobnych ilości paliwa mogą osoby np. sołtysi zapis pozostaje bez zmian, ponieważ Zamawiający nie widzi potrzeby, aby wyrabiać karty paliwowe dla wszystkich poza kartami przypisanymi do pojazdów. Zamawiający

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 3 ust. 2)?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje termin płatności faktury 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 3 ust. 2).

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 3, dopuszczając możliwość wysłania zbiorczej faktury VAT, wraz z zestawieniem transakcji zawierającej następujące elementy: adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość wydanego paliwa, data i godzina transakcji ?

Odpowiedź:

W związku tym, że każda jednostka objęta niniejszą umową prowadzi własną księgowość nie ma możliwości wystawiania jednej zbiorczej faktury VAT.

Pytanie 7

W odniesieniu do zapisów SIWZ i projektu umowy (§ 4 ust. 1), informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 4 ust. 2, ponieważ Wykonawca daje możliwość tankowania na wszystkich swoich stacjach oraz nie ma możliwości refakturowania na stacjach innych niż Jego własne?

Odpowiedź:

§ 4 ust. 1 umowy pozostaje bez zmian. Zamawiający modyfikuje treść § 4 ust. 2 umowy, który otrzymuje brzmienie „Sprzedawca w sytuacjach awaryjnych umożliwi zakupu paliw na wskazanej przez siebie stacji paliw zlokalizowanej w granicach administracyjnych miasta Wrześni, zakupione w takim przypadku paliwa rozlicza się jak zakupione na stacji Sprzedawcy.”W przypadku kiedy Wykonawca nie będzie mógł wskazać stacji paliw zlokalizowanej w granicach administracyjnych miasta Wrześni, Zamawiający może dokonać zakupu paliwa na wybranej przez siebie stacji paliw zlokalizowanej w granicach administracyjnych miasta Wrześni.”

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 1 uwzględniając, aby badanie jakości paliw odbywało się w niezależnym, akredytowanym laboratorium wybranym przez Strony umowy?

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 5 ust. 1 umowy, który otrzymuje brzmienie „Kupujący ma prawo do okresowego badania jakości paliw w niezależnym, akredytowanym laboratorium wybranym przez Strony umowy.”

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu w par. 6 ust. 1 lit. b) ?

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 1 lit. c) uwzględniając, aby wysokość kary umownej została zmniejszona do 10%? Zdaniem Wykonawcy wysokość kary umownej jest wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść § 6 ust. 1 lit. c) i § 6 ust. 3 i ust. 6 umowy, poprzez zastąpienie „20%” wielkością „10%”.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku kiedy zamówienie udzielone zostanie Wykonawcy, który prowadzi sprzedaż paliw przy użyciu kart flotowych, zaakceptuje ww regulamin w zakresie niesprzecznym z postanowieniami siwz i projektem umowy.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 04.12.2020r.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ogłoszeniu zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 615542-N-2020, SIWZ i stronie internetowej Zamawiającego (BIP) składanie ofert i sesja otwarcia ma odbyć się 4 grudnia 2020 roku.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski
Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych